



احمد گوهری

بالاخره قرضی جدا شد

گلری که با وجود بازگشت بیرانوند در ابتدای فصل گذشته دو فصل دیگر تمدید کرده بود با بازگشت بیرو به تمرینات به صورت قرضی از پرسپولیس جدا شد. گوهری که منتظر تعیین تکلیف بیرانوند بود بعد از منتفی شدن جدایی او، درخواست جدایی داد و باشگاه و یحیی با جدایی قرضی اش موافقت کردند. گفته شده این گلر به آرمینیوم اراک می‌رود و امیر خلیفه گلر پایه‌های پرسپولیس که به تازگی به تیم اراکی پیوسته بود به جمع سرخ‌ها برمی‌گردد.



سعید صادقی

واقعاً با ۱۵ میلیارد تمدید کرد؟

مذاکرات با این هافبک روز پنجشنبه نتیجه داد و قرارداد او برای دو فصل دیگر با پرسپولیس تمدید شد. گفته شد صادقی که فصل قبل سقف قرارداد باشگاه (۱۲) میلیارد را گرفته بوده امسال راضی شده با ۱۵ میلیارد تمدید کند در حالی که فصل قبل گفته می‌شد او ۱۸ یا ۲۰ میلیارد بسته است. البته بعید نیست ۱۸ یا ۲۰ میلیاردی که فصل قبل صحبتش به میان آمد همراه با آپشن‌های قرارداد او باشد اما به نظر همه آن آپشن‌ها فعال شده.



سعید عزت‌اللهی

جدی تر از همیشه

با وجود تکذیب درویش و ذکر این نکته که چون تحت قرارداد است با او مذاکره‌ای نشده اما گفته می‌شود این هافبک میانی به پرسپولیس نزدیک شده و مذاکرات به شکلی جدی پیش می‌رود. البته عزت‌اللهی باید رضایتنامه‌اش را از وایله دانمارک بگیرد که شاید کار راحتی نباشد. با توجه به اینکه پرسپولیس فعلاً ریگی و اسدیبگی را در این پست دارد جدی شدن مسأله جذب عزت‌اللهی این ذهنیت را نزد هواداران تقویت می‌کند که شاید سرلک نتواند تمدید کند.

نقل قول

پیام صادقی به هواداران

سعید صادقی بعد از تمدید دو ساله قراردادش خطاب به هواداران پرسپولیس نوشت: درست یک سال و یازده روز پیش بود که به خانواده بزرگ پرسپولیس اضافه شدم و اولین قراردادم را امضا کردم و امروز نیز این افتخار نصیبم شد تا دوباره پیراهن بزرگ تیم محبوب و پرافتخار فوتبال ایران را بر تن کنم. در این یک سال و چند روز بهترین روزهای زندگی ورزشی‌ام رقم خورد و رؤیاهایم به حقیقت پیوست، قهرمانی با پرسپولیس در دو جام همان چیزی بود که از سال‌ها قبل در ذهنم بود. خدا را هزاران بار شکر می‌کنم که با تیم محبوبم به آن رسیدم.

حالا با آغاز دوباره و در فصلی جدید رؤیاهای بزرگ‌تری با پرسپولیس دارم که از خداوند بزرگ می‌خواهم برای رسیدن به آن مثل همیشه حامی‌ام باشد. ضمن تشکر از زحمات جناب آقای درویش و همچنین اعتماد آقای گل محمدی از امروز دوباره مثل یک سرباز برای پرسپولیس تلاش خواهم کرد به این امید که شما هواداران محبوب‌ترین تیم ایران مثل همیشه حمایت‌مان کنید. دست‌تان را به گرمی می‌فشارم و در شب عید بزرگ غدیر برای آغاز دوباره با پرسپولیس به شما عزیزان یک «بیاعلی» می‌گویم.

بازگشت بیرانوند و تئوری نابودی تیم رقیب

بازی سرکاری برد - برد تمام شد

محمد فراگزلو روزنامه‌نگار

دست به شورش زد که سه روز تمام فوتبال ایران را تحت تأثیر خود قرارداد، بیرو احساس می‌کرد ظلم بزرگی در حقش شده و باید قرارداد بسیار بالاتری داشته باشد اما حالا پرسپولیس می‌گوید قرارداد او همان سقف امسال است. حالا باید باور کنیم که بیرانوند با ۱۵ میلیارد تومان برای این فصل در پرسپولیس مانده در حالی که تماماً خودش بهتر از ما می‌داند بازیکنی مثل رضا اسدی با دو برابر این مبلغ سر از سپاهان در آورده است؟

پایانی با نقاط مبهم

داستان بیرانوند در حالی یک پایان‌بندی خوش برای پرسپولیس‌ها داشت که همچنان نقاط مبهم زیادی دارد. بالاخره هیچ کس نفهمید که فسخ قرارداد بیرو قانونی بود یا نه و کمیته تعیین وضعیت در این باره روشن‌نگر نکرده. مدیران پرسپولیس می‌گویند با استناد به اینکه می‌دانستند فسخ قرارداد بیرانوند وجهت قانونی نداشته برعکس هواداران اصلاً استرس نداشتند و مطمئن بودند این دروازه‌بان ملی پوش جایی نمی‌تواند بیرون اما اگر بیرانوند با استقلال قرارداد می‌بست و کار به شکایت و لایحه و کمیته تعیین وضعیت می‌کشید، می‌شد بیرانوند را به پرسپولیس برگرداند؟

فرضیه تازه در اردوی رقیب

وقتی همه سر کار بودند

بیرانوند فصل قبل سقف قرارداد پرسپولیس را دریافت کرده بود اما وقتی مشخص شد دروازه‌بان ذخیره استقلال به اندازه او پول می‌گیرد



Zoom

بیرانوند کاپیتان سوم پرسپولیس

هر چند برخی از پرسپولیس‌ها شاید او را به خاطر مذاکره با استقلال نبخشند اما همین که در این فضای موهوم بالاخره در پرسپولیس ماندنی شد تا تیم در آسیا ناقص نباشد برای بسیاری از هواداران نکته مهم و قابل اعتنائی است. با توجه به جدایی کمال و نعمتی حالا بیرانوند رسماً بعد از امید عالیشاه و کمال کامیابی‌نیا کاپیتان سوم پرسپولیس شده و از آنجایی که عالیشاه غالباً نیمکت نشین بوده و امیری به سنی رسیده که قابلیت تعویض دارد، بیرو این فصل می‌تواند خیلی بیشتر از قبل بازوبند کاپیتانی پرسپولیس را به بازو ببندد و این هم آشنایی بوده که سرخپوش بماند.

برخی از هواداران هم به این نکته استناد می‌کنند که او در نهایت با هر مسأله‌ای که در میان بود به پیشنهاد چرب و نرم استقلالی‌ها پشت کرد و پرسپولیس ماند. البته که گفته می‌شود فضا سازی‌هایی برای آنفالو کردن او صورت گرفته و این طوری می‌تواند با فاش کردن مذاکراتی که انجام شده و لو دادن ارقامی که به او پیشنهاد داده بودند از خودش دفاع کرده و بگوید که تحت تأثیر ارقام مطرح شده در فضای تاریک نقل و انتقالات فوتبال ایران، دنبال بالا بردن دستمزدش بوده که انصافاً بیراه هم نمی‌گفت.

جدید است؟ یحیی گل محمدی نیز می‌تواند سراغ جواد نکونام برود و این سؤال را مطرح کند که چطور روی دروازه‌بانی که از اول می‌دانستی نمی‌گذارند به تیمت بیاید حساب کرده بودی و باعث جدایی اصلی و کاپیتان تیمت شدی؟ بیرانوند هم می‌تواند با فاش کردن مذاکراتی که انجام شده و لو دادن ارقامی که به او پیشنهاد داده بودند از خودش دفاع کرده و بگوید که تحت تأثیر ارقام مطرح شده در فضای تاریک نقل و انتقالات فوتبال ایران، دنبال بالا بردن دستمزدش بوده که انصافاً بیراه هم نمی‌گفت.

یک بازی برد - برد برای بیرو و درویش

ماندن در پرسپولیس برای بیرانوند بد نشد. هر چند عده‌ای معتقدند مذاکره با استقلال و نمایشی که او راه انداخت به ضررش خواهد شد و بسیاری از هواداران پرسپولیس از او دل‌چرکین شده‌اند اما در عوض

دوباره سر و کله خریدار میلیاردی پیدا شد

هر از چند گاهی از خریدار میلیاردی پرسپولیس در رسانه‌ها رونمایی می‌شود. الکس هادی تقی ارمیلاردی ایرانی است که در کانادا سکونت دارد. او به عنوان یک فعال اقتصادی بیشتر در حوزه املاک فعال است و در اروپا و بسیاری از نقاط دنیا به فعالیت‌های اقتصادی مشغول است. بعد از مطرح شدن گزارش‌ها درباره تمایل هادی تقی به خرید باشگاه پرسپولیس، سایت یونانی SDNA اعلام کرد این میلیاردی ایرانی-کانادایی قصد دارد یک باشگاه در سوپرلیگ فوتبال یونان هم خریداری کند و به همین مناسبت با او مصاحبه کرد. میلیاردی ایرانی-کانادایی گفته قصد دارد در سوپرلیگ فوتبال یونان یک باشگاه بزنند و این هم آشنایی بوده که سرخپوش بماند.

امروز اردوی ترکیه اوکی می‌شود

یحیی گل محمدی دو روزی است برای بررسی شرایط اردویی سرخ‌ها راهی ترکیه شده است و امروز باز خواهد گشت. باین شرایط امروز مشخص خواهد شد که پرسپولیس برای این اردو راهی ترکیه خواهد شد یا نه. قرار است پرسپولیس از بیستم تیرماه به مدت ۱۲ روز راهی ترکیه شود.

امروز پول می‌گیرند؟

احتمال دارد امروز مطالبات بازیکنان پرسپولیس پرداخت شود. البته این مسأله قطعی نیست اما شاید این اتفاق که هفته‌هاست بازیکنان پرسپولیس منتظر آن هستند امروز رخ دهد. پرسپولیس‌ها ۱۶ درصد قرارداد فصل قبل به علاوه آپشن‌های قرارداد فصل گذشته‌شان مثل پاداش قهرمانی لیگ و حذفی را از باشگاه طلب دارند.



آن تیم فوق‌العاده هستند و گل محمدی شاگردان قدیمی‌اش را دور خودش جمع کرده است.

معادله جدید برای خط میانی

ریگی بی سر و صدا به استقلال رفت، بی سر و صدا راهی سپاهان شد و بی سر و صدا از سپاهان جدا و راهی پرسپولیس شد. جالب اینکه طی دو روز گذشته هواداران پرسپولیس همان گونه که برخی‌شان مقابل باشگاه حضور داشتند از جذب این هافبک دفاعی استقبال کرده‌اند. البته اگر گل محمدی بخواهد با همان سیستم موفق مقطع پایانی فصل قبل با یک هافبک دفاعی بازی کند و یکی مثل سروش کنار او باشد، اگر میلاد سرلک هم بماند و سعید عزت‌اللهی هم جذب شود از بین این بازیکنان به علاوه ریگی و اسدیبگی فقط یک نفر در ترکیب قرار خواهد گرفت که این می‌تواند معادله جدیدی در مرکز خط میانی ایجاد کند. همچنین اگر سرلک نماند و عزت‌اللهی جذب شود باز هم کار ریگی برای بازی کردن در ترکیب اصلی بسیار دشوار خواهد بود.

گزارش

یحیی همچنان تیم خودش را می‌سازد

ریگی؛ خرید غافلگیرکننده پرسپولیس

مسعود فراگزلو روزنامه‌نگار

این شاید غیرمنتظره‌ترین نقل و انتقال تابستانی پرسپولیس بود. قبل از پنجشنبه‌ای که گذشت هیچ وقت نام مسعود ریگی در اطراف پرسپولیس شنیده نشده بود. نه در اینستاگرام که یک کلاغ را چهل کلاغ می‌کنند نه در رسانه‌های رسمی خبر علاقه یحیی به این بازیکن و مذاکره پرسپولیس با او شنیده نشد اما ریگی بعد از ظهر پنجشنبه به باشگاه پرسپولیس رفت، همان ساعت قرارداد بست و همان روز در تمرین تیم حاضر شد تا یکی از سریع‌ترین نقل و انتقال‌های پرسپولیس به شکلی کاملاً مخفیانه و فوری انجام شود.

۳۳ ساله جای ۳۵ ساله

در شرایطی که کمال کامیابی‌نیا بعد از ۷ فصل از پرسپولیس کنار گذاشته شد همزمانی حضور ریگی در پرسپولیس کاری کرد تا ناخودآگاه او جانشین کمال شود. کامیابی‌نیا ۳۵ ساله بود

که کنار گذاشته شد اما ریگی هم بازیکن جوانی نیست. هافبک اهل شیراز ۵ ماه قبل وارد ۳۲ سالگی شده و به عنوان یک بازیکن باتجربه به پرسپولیس می‌آید. هر چند پست بازی او با یاسین سلمانی متفاوت است اما یحیی در حالی سراغ آن بازیکن نرفت که سلمانی ۱۰ سال جوان‌تر از ریگی بود و با این خرید، گل محمدی ثابت کرد به بازیکن جوان اعتقادی ندارد و همچنان دنبال بستن تیمی باتجربه است که البته شاید هم حق داشته باشد.

سابقه بازی در تیم‌های رقیب

ریگی را از شهرخورد و مشهد و جایی که شاگرد همین یحیی گل محمدی بود می‌شناسیم اما او قبل‌تر در بادران و فجرسیاسی هم بازی کرده بود. ریگی در پدیده چهره شد و بعد به استقلال پیوست و سپس راهی سپاهان شد. ریگی در استقلال تبدیل به بازیکن اصلی شد و پرسپولیس‌ها از او آن تکل نجات‌بخش در دربی ۲-۲ را به یاد می‌آورند که اگر توپ عیدی را تکل نمی‌کرد تیم محمود فکری شکست تلخی

متحمل می‌شد و خروج او از تیم آبی جلومی‌افتاد. ریگی در سپاهان نویدگیا هم مهره اصلی بود اما در تیم مورایس کم بازی کرد و تعداد بازی‌هایش در تیم اصفهانی به نسبت استقلال کمتر بود.

یحیی تیم خودش را می‌سازد

ریگی در هر دو تیم رقیب پرسپولیس دو فصل بازی کرده و فضای تیم‌های بزرگ را خوب می‌شناسد اما فضای پرسپولیس شاید کمی متفاوت باشد. شماره ۲۳ جدید پرسپولیس مثل بسیاری از بازیکنان فعلی این تیم قبل‌تر شاگرد یحیی بوده و انگار همچنان گل محمدی در حال ساختن تیم خودش بسر می‌برد. فرشاد فرجی، علی نعمتی، سعید صادقی، میلاد سرلک و سروش رفیعی همه بازیکنانی بودند که در شهرخوردی رؤیایی یحیی بازی کرده بودند. دانیال در ذوب آهن و تراکتور و پورعلی گنجی در نفت تهران شاگرد گل محمدی بوده‌اند. با خروج کامیابی‌نیا و سیامک نعمتی به عنوان بازمانده‌های تیم برانکو حالا امید عالیشاه، وحید امیری و علیرضا بیرانوند تنها نفرات باقیمانده از